

**Entreprenør murer aut. kloakmester**  
**Albert Kristensen ApS**  
Trappehavevej 6, 5700 Svendborg

CVR-nr. 26 26 56 57

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.



Albert Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Entreprenør murer aut. kloakmester Albert Kristensen ApS Trappehavevej 6 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 26 26 56 57
	Stiftet: 1. oktober 2001
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Albert Kristensen
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Fynske Bank, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	De 5 Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været at drive entreprenørvirksomhed, samt dermed tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 186 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.269.264</b>	<b>1.359.876</b>
1 Personaleomkostninger	-1.063.739	-1.006.619
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.657	-85.069
Andre driftsomkostninger	0	-6.533
<b>Driftsresultat</b>	<b>92.868</b>	<b>261.655</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.806	4.514
Øvrige finansielle omkostninger	-26.279	-26.791
<b>Resultat før skat</b>	<b>75.395</b>	<b>239.378</b>
2 Skat af årets resultat	-18.030	-53.652
<b>Årets resultat</b>	<b>57.365</b>	<b>185.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	375.000
Overføres til overført resultat	57.365	0
Disponeret fra overført resultat	0	-189.274
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.365</b>	<b>185.726</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	495.581	589.961
4	Indretning af lejede lokaler	<u>49.263</u>	<u>77.403</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>544.844</u>	<u>667.364</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>544.844</u></b>	<b><u>667.364</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>25.612</u>	<u>23.350</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>25.612</u>	<u>23.350</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.551	50.612
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	221.580	391.611
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	319.406	70.057
	Periodeafgrænsningsposter	<u>28.516</u>	<u>9.592</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>608.053</u>	<u>521.872</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>653.665</u></b>	<b><u>545.222</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.198.509</u></b>	<b><u>1.212.586</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	262.460	205.095
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>387.460</b>	<b>330.095</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	59.072	58.136
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>59.072</b>	<b>58.136</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	17.094	42.350
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.094	42.350
8	Gældsforpligtelser	0	15.234
	Gæld til pengeinstitutter	117.799	198.538
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	292.157	233.864
	Selskabsskat	42.350	25.300
	Anden gæld	282.577	309.069
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	734.883	782.005
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>751.977</b>	<b>824.355</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.198.509</b>	<b>1.212.586</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	879.792	854.213
Pensioner	111.391	108.666
Andre omkostninger til social sikring	6.522	6.204
Personaleomkostninger i øvrigt	66.034	37.536
	<u><b>1.063.739</b></u>	<u><b>1.006.619</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	17.094	42.350
Årets regulering af udskudt skat	936	11.302
	<u><b>18.030</b></u>	<u><b>53.652</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	835.720	835.720
Tilgang i årets løb	0	25.000
Afgang i årets løb	-40.000	-25.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u><b>795.720</b></u>	<u><b>835.720</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-245.759	-234.861
Årets afskrivninger	-54.380	-74.714
Korrektion af nedskrivning primo	0	62.149
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	1.667
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<u><b>-300.139</b></u>	<u><b>-245.759</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u><b>495.581</b></u>	<u><b>589.961</b></u>

## Noter

	30/6 2018	30/6 2017		
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>				
Kostpris 1. juli 2017	140.700	140.700		
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>140.700</b>	<b>140.700</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-63.297	-35.157		
Årets afskrivninger	-28.140	-28.140		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-91.437</b>	<b>-63.297</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>49.263</b>	<b>77.403</b>		
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af periodens produktion	221.580	391.611		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>221.580</b>	<b>391.611</b>		
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2017	205.095	394.369		
Årets overførte overskud eller underskud	57.365	-189.274		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	375.000		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-375.000		
	<b>262.460</b>	<b>205.095</b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>Gæld i alt</b>
	<b>første år</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>30/6 2018</b>	<b>30/6 2017</b>
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	15.234
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>15.234</b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 118 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	26 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	39 t.kr.
Driftsmateriel	496 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med De 5 Holding ApS, CVR-nr. 32666302 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregskabet for administrationselskabet.